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M
ultifunkcyjne platformy zabiegowe po-
zwalają podnieść standard usług  
w gabinetach. Jednym z takich urządzeń 
jest ALMA HYBRID® marki ALMA  

LASERS. To połączenie trzech technologii: lasera CO2, 
lasera światłowodowego i ultradźwięków. Dzięki temu 

przy użyciu platformy można wykonywać zabiegi abla-
cyjne, nieablacyjne i przeznaskórkowe, które są skutecz-
ne na wiele problemów skórnych.

Jedno urządzenie, wiele możliwości

ALMA HYBRID® odpowiada na wiele potrzeb skóry 
dzięki zastosowaniu trzech różnych technologii.

Pierwszą z nich jest laser CO2 (10 600 nm). Urządzenie 
wykorzystuje wiązkę lasera ablacyjnego w postaci pik-
seli, co wpływa na zmniejszenie dyskomfortu pacjenta 
i zapobiega przegrzaniu tkanki. Jednocześnie umożliwia 
to skrócenie okresu rekonwalescencji. 

Drugim rodzajem użytej technologii jest laser nieabla-
cyjny (1570 nm). Dzięki niemu możliwe jest uzyskanie 
efektu termicznego sprzyjającego powstaniu nowego 
kolagenu bez uszkodzenia zewnętrznej warstwy skóry. 

Na koniec mamy technologię wykorzystującą 
ultradźwięki IMPACT. Ta z kolei służy do wtłacza-
nia w głąb skóry substancji aktywnych zawartych  
w kosmetykach.

Jakie zabiegi można wykonać przy użyciu platformy  

ALMA HYBRID® marki ALMA LASERS?

Technologie zastosowane w platformie ALMA  
HYBRID® można wykorzystywać razem albo oddziel-
nie. To daje nam więc wiele różnych możliwości. Przy 
użyciu ALMA HYBRID® można przeprowadzić m.in. 
zabiegi odmładzające, czyli umożliwiające zredukowanie 
głębokich zmarszczek i pozwalające na uzyskanie efektu 
resurfacingu skóry. Urządzenie może posłużyć także do 
wykonania plastyki powiek górnych i dolnych. Możliwe 
jest zredukowanie zmian i blizn potrądzikowych oraz 
poprawa kolorytu cery. ALMA HYBRID® przynosi też 
świetne rezultaty w walce z rozstępami, przebarwieniami 
oraz trudną do usunięcia melasmą.

Więcej informacji na:
https://itpestetyka.pl/produkty/alma-hybrid/

NOWOCZESNA TECHNOLOGIA 
DO TWARZY I CIAŁA

ALMA HYBRID®

Nowoczesna platforma marki ALMA LASERS wykorzystuje trzy technologie, 
które można stosować w czasie jednej procedury albo osobno. To pozwala na uzyskanie 

efektu odmłodzenia skóry, pozbycie się blizn, rozstępów czy trudnych  
do usunięcia zmian barwnikowych. A to nie wszystkie jej możliwości!

Materiał promocyjny

Twój partner  
w doborze technologii
www.itpsa.pl  |  tel. +48 722 008 002

Więcej informacji dotyczących 
zastosowania, bezpieczeństwa  i działania 

wyrobu  medycznego Alma Hybrid™

NOWE SPOJRZENIE 
POŁĄCZENIE AŻ 3 TECHNOLOGII

Urządzenie, które łączy aż trzy źródła energii. Alma Hybrid to laser CO2, laser 1570 nm oraz ultradźwięki ImpactTM.  
Połączenie trzech technologii w jedną kombinację pomaga osiągnąć długofalowe rezultaty.  

Alma Hybrid umożliwia skupienie się na indywidualnych potrzebach każdego Pacjenta,  
wspierając go w uzyskiwaniu optymalnych rezultatów.

Alma Hybrid ma szerokie spektrum zastosowań w medycynie i kosmetyce. 
Umożliwia m.in. usuwanie zmian, blizn potrądzikowych, rozstępów, zmarszczek czy naczyniaków.  

Technologia HyGrid™ pozwalająca na stosowanie laserów oddzielnie lub łącznie, sprawdzi się też we wspomaganiu  
leczenia melasmy, odmładzaniu skóry, czy zmniejszaniu jej wiotkości. 
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